



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Agenzia per la Coesione Territoriale



COMUNE DI VALLELUNGA PRATAMENO

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI CALTANISSETTA

PROGETTO ESECUTIVO

**OGGETTO: Ristrutturazione di un immobile confiscato e conversione in centro a finalità sociali (centro antiviolenza di genere e casa di accoglienza).
PROGETTO AGGIORNATO GIUGNO 2023**

TAV. 6 -

PERIZIA DI STIMA ARREDI

STAZIONE APPALTANTE: COMUNE DI VALLELUNGA PRATAMENO

IL PROGETTISTA

Ufficio Tecnico Comunale

Arch. Antonio Francesco Izzo

IL R.U.P.

Ufficio Tecnico Comunale

Arch. Antonio Francesco Izzo



Data: giugno 2023

PERIZIA ARREDO E FORNITURE

All'interno del quadro economico di progetto tra le somme a disposizione è previsto un capitolo relativo agli arredi per il funzionamento del centro sociale oggetto dell'istanza ai sensi dell'avviso pubblico per la presentazione di proposte d'intervento per la selezione di progetti di valorizzazione di beni confiscati da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione 5-Inclusione e coesione- Componente 3- Interventi speciali per la coesione territoriale-Investimento 2- Valorizzazione dei beni confiscati alle mafie finanziato dall'Unione europea- Next Generation EU. La presenta perizia di stima illustra i costi relativi all'arredo interno ed esterno ed attrezzature e materiali vari per rendere immediatamente fruibile il centro di progettazione. Si sono esperite ricerche presso più Ditte fornitrici, adottando, a parità della qualità e funzionalità del prodotto, quelle a costo più basso. Ai prezzi del prodotto è stato aggiunto il 10 % quale utile della Ditta fornitrice. Segue elenco e descrizione tipologie prodotto. Nella tav. 6.1 "Planimetria arredi" si riportano le piante del centro progettato con allocazione degli elementi di arredamento ed attrezzature.

NR	DESCRIZIONE	Q.TA	P.U	IMPORTO
	ARREDAMENTO			
	SALA ATTIVITA' COLLETTIVE			
1.1	Fornitura tavolo da lavoro in struttura in metallo – piano legno delle migliore essenze delle dimensioni di cm (180*80)	2	400,00 €	800,00 €
2.2	Fornitura sedie con intelaiatura in metallo, seduta imbottita, e rivestito in ecopelle	8	100,00 €	800,00 €
3.3	Fornitura divani ad angolo a tre posti in ecopelle delle dimensioni	1	700,00 €	700,00 €
4.4	Fornitura divani ad angolo a quattro posti in ecopelle delle dimensioni di cm 2,90x1,90	1	900,00 €	900,00 €
5.5	Fornitura di tavolinetti in intelaiatura metallo cromato e piano di appoggio in vetro delle dimensioni cm (70x40)	2	180,00 €	360,00 €
6.6	Fornitura di lumi completi per messa a terra in metallo cromato : Altezze H = 120 cm	2	150,00 €	300,00 €
7.7	Fornitura di piantana in legno con base di appoggio in marmo e portaombrellone delle altezze di cm. 200	1	140,00 €	140,00 €

	SALA TEMPO LIBERO			
8.1	Fornitura divani a due posti in ecopelle delle dimensioni cm 150	3	400,00 €	1.200,00 €
9.2	Fornitura di tavolineti in intelaiatura metallica cromata e piano di appoggio in vetro delle dimensioni cm (70x40)	2	180,00 €	360,00 €
10.3	Fornitura mobile porta televisore in .intelaiatura metallica cromata e piano di appoggio in vetro delle dimensioni cm 50x50	1	180,00 €	180,00 €
11.4	Fornitura televisore .32 pollici delle migliori marche, compreso ogni accessorio	1	400,00 €	400,00 €
12.5	Fornitura piantana in metallo con base di marmo di appoggio in marmo e portaombrellino di cm 200	1	140,00 €	140,00 €
13.6	Fornitura lume completo in metallo per messa a terra H=120	2	150,00 €	300,00 €
14.7	Fornitura libreria in particelle di legno delle dimensioni cm (100x40x210)	2	350,00 €	700,00 €
	STANZA HAND			
15.1	Fornitura armadio in particelle di legno e dimensioni di cm (180*210)	1	400,00 €	400,00 €
16.2	Fornitura letto ortopedico in metallo e testata particelle di legno dimensioni di cm90x200	1	300,00 €	300,00 €
17.3	Fornitura comodino in pl delle dimensioni di cm L-45	1	160,00 €	160,00 €
18.4	Fornitura sedia imbottita delle dimensioni di cm .60x60	1	200,00 €	200,00 €
19.5	Fornitura sollevatore in faggio delle dimensioni di cm 90x190	1	800,00 €	800,00 €
20.6	Fornitura scrittoio in particelle di legno delle dimensioni di cm 90x60	1	160,00 €	160,00 €
21.7	Fornitura abajour in metallo completa	1	35,00 €	35,00 €

	BAGNO HAND			
22.1	Fornitura mobile base in Particelle di legno delle dimensioni di cm 60x89	1	180,00 €	180,00 €
	CUCINA			
23.1	Fornitura e collocazione di cucina composta da: frigorifero ad incasso Lt.230, in lamierato verniciato ; base ed angolo di appoggio in lamierato verniciato ; lavello in acciaio; piano cottura a quattro fuochi con cappa e forno in acciaio ; lavastoviglie ad incasso in lamiera verniciata; top frontale e pensili in particelle di legno in mds colorato lucido e lavorato a saponetta per lo scivolo delle acque: del colore a scelta dell'utente; ed ogni altro accessorio per dare l'opera completa e funzionante.			6.300,00 €
24.2	Fornitura tavolo a struttura e piano di appoggio metallico delle dimensioni di cm 130x80	1	300,00 €	300,00 €
24.3	Fornitura sedie a struttura metallica e piano sedia imbottito e rivestito in vilpelle delle dimensioni di cm 50x54	4	75,00 €	300,00 €
	PRANZO			
25.1	Fornitura tavolo in particelle di legno delle dimensioni cm (160x80) , allungabili ambo i lati	1	550,00 €	550,00 €
25.2	Fornitura sedie a struttura metallica e piano sedia imbottito e rivestito in vilpelle delle dimensioni di cm 50x54	10	75,00 €	750,00 €
25.3	Fornitura di piantana in legno con base di appoggio in marmo e portaombrellino delle altezze di cm. 200	1	140,00 €	140,00 €
	LAVANDERIA DISPENSA			
26.1	Fornitura lavatrice Kg 6 in .acciaio inossidabile delle dimensioni cm 60x55	2	400,00 €	800,00 €
27.2	Fornitura ferro da stiro	2	150,00 €	300,00 €
28.3	Fornitura asse da stiro	2	120,00 €	240,00 €

29.4	Fornitura stenditoio	2	120,00 €	240,00 €
29.4	Fornitura armadio in particelle di legno delle dimensioni cm 60x89	1	270,00 €	270,00 €
31.6	Fornitura tavolo di appoggio a struttura metallica e piano di appoggio metallo delle dimensioni cm (80x130)	1	200,00 €	200,00 €
32.7	Fornitura armadio-scaffale in metallo delle dimesioni cm 120x200	2	300,00 €	600,00 €
33.8	Fornitura sedie a struttura metallica e piano sedia imbottito e rivestito in vilpelle delle dimensioni di cm 50x54	2	75,00 €	150,00 €
	STANZE DA LETTO			
34.1	Fornitura letto singolo in particelle di legno e metallo con rete integrata delle dimensioni cm 90x200	7	200,00 €	1.400,00 €
35.2	Fornitura lettino in. Particelle di legno delle dimensioni cm 80x160	1	200,00 €	200,00 €
36.3	Fornitura armadi in particelle di legno delle dimensioni cm 90x60x198	5	320,00 €	1.600,00 €
37.4	Fornitura scrittoio in Particelle di legno delle dimensioni cm 80	5	160,00 €	800,00 €
38.5	Fornitura sedie in vari colori e ecopelle delle dimensioni cm 60x60	5	200,00 €	1.000,00 €
39.6	Fornitura abajour completa in metallo cromato	5	35,00 €	175,00 €
	DISIMPEGNO			
40.1	Fornitura divanetto in eco tessuto delle dimensioni di cm 200	1	400,00 €	400,00 €
41.2	Fornitura di tavolineti in intelaiatura metallo cromato e piano di appoggio in vetro delle dimensioni cm (70x40)	1	180,00 €	180,00 €
	SERVIZI			

42.2	Fornitura mobiletto base in particelle di legno cm 60 x 89	3	200,00 €	600,00 €
43.2	Fornitura mobiletto appoggio in particelle di legno delle dimensioni di cm 45 x 89	3	160,00 €	480,00 €
	EDIFICIO B			
	INGRESSO			
44.1	Fornitura sedie a struttura metallica e piano sedia imbottito e rivestito in vilpelle delle dimensioni di cm 50x54	4	75,00 €	300,00 €
44.2	Fornitura di piantana in legno con base di appoggio in marmo e portaombrellino delle altezze di cm. 200	1	140,00 €	140,00 €
44.3	Fornitura tavolo di appoggio a struttura metallica e piano di appoggio metallo delle dimensioni cm (80x130)	1	200,00 €	200,00 €
	INFIRMERIA			
45.1	Fornitura lettiga in acciaio con portarotolo delle dimensioni cm 220x70	1	750,00 €	750,00 €
45.2	Fornitura armadietto per pronto soccorso in metallo e vetro delle dimensioni cm 100x180	1	600,00 €	600,00 €
45.3	Fornitura sedie in metallo e tessuto imbottite delle dimensioni cm 50	2	30,00 €	60,00 €
45.4	Fornitura di piantana in legno con base di appoggio in marmo e portaombrellino delle altezze di cm. 200	1	140,00 €	140,00 €
	ASSISTENTE SOCIALE			
46.1	Fornitura scrivania in PL delle dimensioni cm 150 x 60	1	300,00 €	300,00 €
46.2	Fornitura sedie in metallo ecopelle delle dimensioni cm 45	3	120,00 €	360,00 €
46.3	Fornitura libreria in Particelle di legno delle dimensioni cm 40 x 210	1	200,00 €	200,00 €

46.4	Fornitura di piantana in legno con base di appoggio in marmo e portaombrellino delle altezze di cm. 200	1	140,00 €	140,00 €
	WC			
47.1	Fornitura mobile base in PL delle dimensioni cm 60 x 89	1	180,00 €	180,00 €
	ARREDO ESTERNO			
	PORTICATO			
48.1	Fornitura poltroncine in vimini delle dimensioni cm 60x50	6	120,00 €	720,00 €
48.2	Fornitura tavolo in vimini alluminio plastificato delle dimensioni cm (70x120)	1	400,00 €	400,00 €
48.3	Fornitura e collocazione di cestino della capacità di 50 lit. in doghe in legno a finitura satinata duro su struttura interna di acciaio INOXAI51304, del diametro 400 mm ed altezza 817 mm, peso inferiore a 20 kg, fissato a terra tramite tasselli	8	400,00 €	3.200,00 €
48.4	Fornitura e collocazione di cestino della capacità di 50 lit. in doghe in legno a finitura satinata duro su struttura interna di acciaio INOXAI51304, del diametro 400 mm ed altezza 817 mm, peso inferiore a 20 kg, fissato a terra tramite tasselli	8	275,00 €	2.200,00 €
	STOVIGLIE			
49.1	Set di piatti completo da n. 24 pezzi	1	300,00 €	300,00 €
50.2	Set di bicchieri completo da n. 24 pezzi	1	100,00 €	100,00 €
51.3	Set completo di cucchiaini, forchette e coltelli da n. 24	1	80,00 €	80,00 €
	CORREDO BAGNO			
52.1	Set di completo di asciugamani da n. 27 elementi	1	250,00 €	250,00 €
53.2	saponette, bagnoschiuma e shampoo n.9 persone	1	90,00 €	90,00 €

	CORREDO STANZA DA LETTO			
54.1	materassi singoli 80x190 permafex	9	220,00 €	1.980,00 €
55.2	Cuscini	9	20,00 €	180,00 €
56.3	Federe	9	10,00 €	90,00 €
57.4	Lenzuola	24	23,00 €	552,00 €
58.5	Copriletto	9	50,00 €	450,00 €
59.6	Piumini	9	50,00 €	450,00 €
60.7	Coperte	9	30,00 €	270,00 €
	CORREDO CUCINA			
61.1	Set tovaglie e tovaglioli da tavola per 10 persone	2	200,00 €	400,00 €
62.2	Set tovaglie per tavoli da appoggio per 4 persone	4	100,00 €	400,00 €
63.3	Secchi	5	4,00 €	20,00 €
64.4	Set strofinacci n. 5 - Mocho n. 10 - Carta igienica n. 20 rotoli			100,00 €
65.5	Scope, palette n. 4			15,00 €
66.2	Detersivi vari n. 10			200,00 €
67.7	Spugne varie n. 10			15,00 €
	PRODOTTI VARI			
68.1	Aspirapolvere	2	200,00 €	400,00 €

69.2	Set tazzine da caffè da latte e da the n. 24 pezzi	1	200,00 €	200,00 €
70.3	Sgabello per bagno	5	90,00 €	450,00 €
71.4	Specchio per bagno	6	70,00 €	420,00 €
72.5	Aspirapolvere piccolo a batterie per tavoli	2	90,00 €	180,00 €
73.6	Portatovaglie	6	15,00 €	90,00 €
74.7	Portacartegienica	6	15,00 €	90,00 €
75.8	Televisore 22 pollici	6	200,00 €	1.200,00 €
76.9	specchi sopra scrivania	6	120,00 €	720,00 €
77.10	Portascopino	6	20,00 €	120,00 €
78.11	Lavanderia: sapone liquido confezioni	5	20,00 €	100,00 €
79.12	Bracci porta televisori	6	70,00 €	420,00 €
80.13	Asciugatrice per lavanderia	1	650,00 €	650,00 €
81.14	Foni a parete	6	15,00 €	90,00 €
82.15	Poltroncina con 2 motori alza persona con pedana e ruote	1	1.300,00 €	1.300,00 €

83.16	Fornitura e collocazione scala a chiocciola del diametro d'ingombro di 120 cm Costituita da telaio in profilato di acciaio e gradini in legno riportati, alzata H=17,00 Pianerottolo di arrivo di eguale fattura; compreso la verniciatura antiruggine e due man di vernice per la struttura metallica e trattamento antimpregnante ed antitarmico per gli elementi in legno; compreso altresì il montaggio, gli elementi di fissaggio e di assemblamento (bulloneria, etc) e ringhiera paravento; e quanto altro occorre per dare l'opera finita e pronta all'uso a perfetta regola d'arte			5.000,00 €
	SOMMANO COMPLESSIVAMENTE ARREDI			54.752,00 €
	IMPIANTO VIDEO SORVEGLIANZA			
84.1	Fornitura e collocazione di un sistema di telecamere, e il numero sufficiente adeguatamente collocate, per il controllo delle zone più critiche ed in particolare: gli ingressi, il parcheggio, zone di accesso ed il perimetro della recinzione: sarà costituita da telecamere di tipo CCD, fissi ed installate dentro custodia adeguata all'ambiente d'installazione; da una centrale costituita da monitors, sistema di commutazione a scansione, unità di comando, alimentatore, e da video registratore professionale per la registrazione di tutte le immagini provenienti dalle telecamere, da punti per il collegamento di monitor per consentire il controllo in altri ambienti; e collegato anche con il sistema di allarme con la locale stazione dei CC.; e quant'altro occorre per dare l'opera perfettamente funzionante e pronta all'uso.			
	A corpo			18.000,00 €